
UCHWAŁA Nr 352/XLVI/2014
RADY GMINY GOSTYNIN

z dnia 25 lipca 2014r.
 

w  sprawie  przekazania  w  użyczenie  zabudowanej  nieruchomości  stanowiącej  działki  nr
134/1 o pow. 0,2442 ha i nr 135/7 o pow. 0,1023 ha we wsi Białe gm. Gostynin na rzecz
Gminnego Centrum Kultury i Tradycji Wsi Gminy Gostynin.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zmiany: poz. 645, poz. 1318, z 2014r, poz. 379) oraz

art.13 ust.1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.

U. z 2014 r., poz. 518, poz.659, poz. 805) RADA GMINY GOSTYNIN uchwala, co następuje :

§ 1

Wyraża  zgodę  na  kontynuację  umowy  bezpłatnego  użyczenia  z  Gminnym  Centrum  Kultury  i

Tradycji  Wsi  Gminy Gostynin  zabudowanej  nieruchomości  stanowiącej  działki  nr  134/1  o  pow.

0,2442 ha i nr 135/7 o pow. 0,1023 ha we wsi Białe gm. Gostynin  na okres 5 lat licząc od dnia

zawarcia umowy z przeznaczeniem na cele statutowe  Gminnego Centrum Kultury i Tradycji Wsi

Gminy  Gostynin  w  zakresie  organizowania  działalności  kulturalnej,  promocyjnej,  społecznej,

rekreacyjno – sportowej, turystyczno – krajoznawczej, na rzecz ekologii i ochrony środowiska, a

także prowadzenie  współpracy z  organizacjami  pozarządowymi  działającymi  na  terenie  Gminy

Gostynin.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin.

 § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                 

Przewodniczący Rady Gminy
   

Tomasz Bronisław Lewandowski
 



UZASADNIENIE

Gmina  Gostynin  jest  właścicielem  nieruchomości  stanowiącej  działki  nr  134/1  o  pow.

0,2442 ha i nr 135/7 o pow. 0,1023 ha we wsi Białe gm. Gostynin.  Przedmiotowe działki od 2011

roku są w bezpłatnym użyczeniu Gminnego Centrum Kultury i Tradycji Wsi Gminy Gostynin.

Ponieważ bezpłatne użyczenie obejmuje okres dłuższy niż 3 lata, konieczna jest zgoda

Rady Gminy na jej kontynuację. 


	§ 1
	Wyraża zgodę na kontynuację umowy bezpłatnego użyczenia z Gminnym Centrum Kultury i Tradycji Wsi Gminy Gostynin zabudowanej nieruchomości stanowiącej działki nr 134/1 o pow. 0,2442 ha i nr 135/7 o pow. 0,1023 ha we wsi Białe gm. Gostynin na okres 5 lat licząc od dnia zawarcia umowy z przeznaczeniem na cele statutowe Gminnego Centrum Kultury i Tradycji Wsi Gminy Gostynin w zakresie organizowania działalności kulturalnej, promocyjnej, społecznej, rekreacyjno – sportowej, turystyczno – krajoznawczej, na rzecz ekologii i ochrony środowiska, a także prowadzenie współpracy z organizacjami pozarządowymi działającymi na terenie Gminy Gostynin.
	§ 2
	Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin.
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Tomasz Bronisław Lewandowski


